
DDÚ a SVP, ZŠ, ŠJ Karlovarská 67, Plzeň – odloučené pracoviště: 

 Středisko výchovné péče (SVP), Kozinova 101, 344 01 Domažlice 

 
Seznam vybavení klienta přijímaného 

k dvouměsíčnímu internátnímu pobytu 

v SVP Domažlice 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Doporučené věci při nástupu na IP pobyt  - množství věcí by mělo odpovídat 14ti dennímu pobytu – 

nezajišťujeme praní prádla 

 

o bundu ( podle ročního období- letní, zimní) 

o oblečení na volný čas – teplákovou soupravu nebo mikinu a tepláky, v letním období krátké 

kalhoty 

o 2x kalhoty 

o 4 - 6 triček 

o 3x mikina nebo svetr 

o 2x pyžamo 

o spodní prádlo, ponožky, kapesníky 

o přezůvky – pantofle 
o plavky 
o botasky popř. sandály v zimním období zimní boty 

o boty na sportování – do tělocvičny 

o toaletní potřeby : mýdlo, šampon, hřeben, kartáček + pasta na zuby, 2x ručník , 1x osuška 
o školní potřeby:  veškeré učebnice, sešity, psací potřeby, pravítko, trojúhelník, kružítko, 

žákovskou knížku, aktovku nebo batoh 
o jiné potřeby:  pláštěnku nebo deštník , v zimním období – čepici, šálu, 2x rukavice 
o knihu, dopisní papíry + známky 

                    ○    prací prášek na ruční přepírání 

                    ○    sezónně helmu na kolo 

 

    

 

 

 

Při nástupu je nutné předložit tyto doklady: 

                 

o průkazku zdravotní pojišťovny 

o užívané léky 

o potvrzení o bezinfekčnosti od rodičů 

o potvrzení od lékaře, že může dítě do kolektivu 

o kapesné 200,- Kč 

o uhradit zálohu na stravné a ubytování 2.000,- Kč 

o kopie posledního vysvědčení 

 

 

 

 

 

 


